
7. melléklet az 1/2017. (II.20.) önkormányzati rendelethez

Havi adat Halmozott Havi adat Halmozott
Január 4 898 4 898 5 128 5 128
Február 4 984 9 882 5 310 10 438
Március 13 249 23 131 5 298 15 736
Április 4 877 28 008 7 290 23 026
Május 5 694 33 702 6 010 29 036
Június 4 879 38 581 7 326 36 362
Július 4 865 43 446 8 162 44 524
Augusztus 4 842 48 288 8 426 52 950
Szeptember 12 815 61 103 6 997 59 947
Október 4 920 66 023 6 250 66 197
November 4 894 70 917 5 210 71 407
December 5 523 76 440 5 033 76 440

ELŐIRÁNYZAT FELHASZNÁLÁSI ÜTEMTERV

Bevételi előriányzat felhasználás 
ütemezése

Kiadási előirányzat felhasználás 
ütemezése

Hónapok

Eredeti előirányzat felhasználás ütemei


